ERRATA Nº 001 AO EDITAL Nº 04/2024

VESTIBULAR PARA O SEGUNDO SEMESTRE DE 2024 DO CENTRO UNIVERSITÁRIO DE

MINEIROS – UNIFIMES

"Dispõe sobre a correção do item 3.4 do
edital."

O Centro Universitário de Mineiros, através de sua Reitora e da Comissão

Permanente de Processo Seletivo, torna público a todos os interessados a retificação do

item 3.4 do edital, que passa a vigorar da seguinte forma:

3.4 As inscrições serão feitas exclusivamente pela Internet,

através da página www.unifimes.edu.br, onde consta o Edital e

formulário de inscrição a ser devidamente preenchido, podendo

o candidato se inscrever utilizando o Histórico Escolar do Ensino

Médio ou as notas do ENEM das edições de 2013 a 2023.

Mineiros-GO, 24 de abril de 2024.

Comissão de Processos Seletivos

http://www.unifimes.edu.br/